



Du som rör dig i skog och mark kring Söderfjärden – visste du att man kan hitta spår i terrängen av den gamla meteoritkratern?

I lösa block och berggrund runt Söderfjärdens meteoritkrater kan spår av nedslaget återfinnas. För länge sedan har inlandsisar transporterat block ur kratergropen upp på kanterna, där de idag kan hittas i sandgropar och vid grävningar i terrängen. Alla som rör sig i markerna kring Söderfjärden kan hitta stenar som forskare kan ha nytta av.

Vid ett skolningstillfälle kan amatörer lära sig hur intressanta stenar kan hittas.

INBJUDAN till sökning av kraterstenar kring Söderfjärden lördag 21.9 kl 13-16

Samling vid Meteoria Söderfjärden där projektledaren för URKRATER*) **Anton Grindgårds** presenterar vilka slags stenar och spår som kan hittas. Efter presentationen och kaffe åker vi ut till möjliga fyndplatser i terrängen. Utrusta dig för en skogsvandring. VÄLKOMMEN!

Vi vänder oss bl.a. till boende kring Söderfjärden, skolelever, skogsägare, grävmaskinsförare, orienterare, svamp- och bärplockare, naturintresserade och hembygdsaktivister.

De bästa fynden som inlämnas under hösten 2013 premieras med meteoriter och fribiljetter till Meteorian.

Anmäl dig gärna på förhand till Anton Grindgårds: agrindga@abo.fi eller via tfn 022154145.

*) **URKRATER** är ett utvecklingsprojekt för sökande av spår av meteoritnedslaget i kraterns omgivning och för planering av nya djupborringar i Söderfjärden

Se: www.meteoria.fi > Aktuellt

Projektledare: **FM Anton Grindgårds, Åbo Akademi**

Projektägare: **Sundom bygdeförening rf/ Meteoria-sektionen**

Kutsu

Kraatterikivien hakutilaisuuteen

lauantaina 21.9 kl 13-16

Kokoontuminen Söderfjärdenin Meteoriihelle, jossa URKRATER- hankkeen johtaja **Anton Grindgårds** esittelee minkälaisia kiviä ja jälkiä on mahdollista löytää Söderfjärdenin metoriittikraatterin läheisyydestä.

Ks: www.meteoria.fi > suomi > Ajankohtaista

TERVETULOA!

SUNDOM BYGDEFÖRENING/ Meteoria-sektionen

Matts Andersén, Meteoria ansvarig – Meteoriihen vastuuhenkilö

> matts.andersen@sundom.fi > tfn 045-6324024



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling:
Europa investerar i landsbygdsområden